
ÇIKARKEN

OKURLARIMIZA,

Olanaksızlıklarımız nedeniyle bugüne dek daha derli toplu bîr yayın organıyla sizlere ulaşama-
dık. Kafa ve kol emekçileri bütününün bir parçası olan Odamız, jeoloji biliminin, jeoloji Mühendisli-
ğinin sorunlarını yurt sorunlarından ayırmayan temel bîr İlke ile yayınlarım sürdürecektir.

İnsanlığın doğaya karşı ilk uğraşısı ile doğan bilim, karşılıklı etkileşimlerle büyüyüp gelişen ve
doğuş nedeni olan doğa-toplum ikileminin dışında ele almamıyan bir olgudur. Bilimin gelişiminde
hareket ettirici güç, doğa-toplum çelişkilerini kavrayabilen ve bu durumu ileri doğru çözüme uğratan
güçtür,

Jeoloji mühendisi doğal kaynakların oluşumunu, araştırmasını, bulunup çıkartılmasını v.b.

bildiği kadar, doğal kaynakların gerçek sahibi olan ülkemiz halkının, bu zenginliklerinden ne derece

yararlandığımda bilmelidir.

Sınıf mücadeleleri tarihi olan insanlık tarihinde bilim uzun yıllar kesintisiz olarak özgürce gelişip
serpilme olanaklarını bulamamış, gerçek anlamda insanlığın hizmetine girememiştir, Günümüzde
özellikle sömürge, yarı sömürge ve gerçek bağımsızlıklarına kavuşamamış ülke halklarına bilim adı
altında bu ülkelerin egemen yönetimlerinin sömürü politikalarını sürdürecek bilgi verilmektedir,

Bu genel değerlendirmenin dışında kalmayan ülkemizde jeoloji Mühendisliği, jeoloji bilimi
asla soyut bir biçimde ele alınıp uygulanamaz. Bilindiği gibi doğa bilimlerinin temeli olan Jeoloji ile
ülkemizin ekonomisi, sanayisi, politikası arasında büyük bağlar vardır. Eğer Jeoloji mühendisi kendi
kafa emeğini emekçi halkın kol emeği ile birleştirip birlikte yarattıkları değeri halkının yararına kul-
lanma doğrultusunda çaba göstermiyorsa önce kendi kendisiyle hesaplaşmalıdır.

Sayın okurlar, Dergimizin bu birinci sayısında çevirilere yer verdik, İleriki sayılarımız Odaları«
na daha iyi sahip çıkan dayanışmanın, örgütlülüğün bilincinde olan arkadaşlarımızın, etkin desteği
ile daha güçlü çıkacağımıza İnanıyoruz. Çalışma koşulları nedeni ile üyelerimizin büyük bir çoğun=
luğunun arazide bulunuşu Odamızın üretimini azaltmaktadır. Etkin yardımlarınızla birlikte yazılan»
nızı, eleştirilerinizi bekleriz,

Saygilarıımzla
YAYIN KURULU
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